1015 REDE SUL DE LOGISTICA S/A
CNPJ: 27.221.173/0001-96

CIRCULANTE
DISPONIVEL
DEPOSITOS BANCARIOS A VISTA
APLICAGOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA
CLIENTES
DUPLICATAS A RECEBER
(-) DUPLICATAS DESCONTADAS
OUTROS CREDITOS
ADIANTAMENTOS A TERCEIROS
ADIANTAMENTOS A FUNCIONARIOS
TRIBUTOS A RECUPERAR
OUTROS CREDITOS
DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE
DESPESAS DE MESES SEGUINTES
NAO CIRCULANTE
REALIZAVEL A LONGO PRAZO
OUTROS CREDITOS
DEPOSITOS JUDICIAIS

INVESTIMENTOS

PARTIC. PERMANENTES OUTRAS SOCIEDADES

IMOBILIZADO
BENS EM OPERACAO
IMOBILIZADO EM ANDAMENTO

(-) DEPR AMORT EXA ACUM

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

ATIVO

Saldo em 31/12/2023

41.032.174,27

719.221,35

173.999,37

545.221,98

38.661.598,20

38.682.947,99

(21.349,79)

1.651.354,72

1.232.391,53

164.189,18

249.471,79

5.302,22

0,00

0,00

2.398.516,69

798.231,00

789.185,00

9.046,00

169.311,88

169.311,88

1.382.165,16

1.880.144,17

133.087,83

(631.066,84)

16/05/2024 10:08 P4g:0001

Saldo em 31/12/2022

38.698.916,76

3.610.156,14

3.373.839,41

236.316,73

34.886.361,09

35.272.841,02

(386.479,93)

191.135,19

0,00

68.620,04

122.515,15

0,00

11.264,34

11.264,34

1.734.335,29

263.046,00

254.000,00

9.046,00

125.816,66

125.816,66

1.276.888,99

1.594.920,27

101.968,71

(419.999,99)



1015 REDE SUL DE LOGISTICA S/A 16/05/2024 10:08 P4g:0002
CNPJ: 27.221.173/0001-96

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

INTANGIVEL 48.808,65 68.583,64
CUSTO 106.890,47 105.911,44

(-) AMORTIZAGOES (58.081,82) (37.327,80)
TOTAL DO ATIVO 43.430.690,96 40.433.252,05

Reconhecemos a exatidao da presente Demonstracéo do Resultado do Exercicio.

Chapect (SC), 31/12/2023

Assinado Digitalmente por: Assinado Digitalmente por:
AIRTON GILMAR PIN 515.771.009-72 CARLOSHENRIQUE SILVESTRI 085.178.669-32
Dados: 16/05/2024 10:08:34 AC Syngular|D Multipla Dados: 16/05/2024 10:08:41 AC Syngular|D Multipla
AIRTON GILMAR PIN CARLOSHENRIQUE SILVESTRI
Presidente CRC: 1-SC-042992/0-2 - Contador

CPF: 515.771.009-72 CPF: 085.178.669-32



1015 REDE SUL DE LOGISTICA S/A
CNPJ: 27.221.173/0001-96

CIRCULANTE
INSTITUICOES FINANCEIRAS
EMPRESTIMOS
FORNECEDORES
FORNECEDORES NACIONAIS

OBRIGACOES TRIBUTARIAS

IMPOSTOS E CONTRIBUIGOES A RECOLHER

TRIBUTOS RETIDOS A RECOLHER

OBRIGAGOES TRABALHISTAS E PRIVIDENCIARIAS

OBRIGAGOES COM O PESSOAL

OBRIGAGOES PREVIDENCIARIAS

OBRIG. TRABALHISTAS-LIQ FUTURA

OUTRAS OBRIGAGOES
ADIANTAMENTOS DE CLIENTES
CONTASA PAGAR

NAO CIRCULANTE

OBRIGACOES A LONGO PRAZO

INSTITUICOES FINANCEIRAS
EMPRESTIMOS

OBRIGAGCOES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS E CONTRIBUICOES

OUTRAS OBRIGACOES
CONTASA PAGAR

APORTE FINANCEIRO

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

PASSIVO

Saldo em 31/12/2023

28.560.247,13

5.798.360,24

5.798.360,24

13.530.421,61

13.530.421,61

4.947.205,12

4.884.073,11

63.132,01

3.694.554,49

1.266.791,97

629.194,32

1.798.568,20

589.705,67

223.252,67

366.453,00

13.959.112,63

13.959.112,63

7.686.069,50

7.686.069,50

1.210.853,35

1.210.853,35

5.062.189,78

5.053.641,78

8.548,00

16/05/2024 10:08 P4g:0003

Saldo em 31/12/2022

30.001.239,76

6.338.712,87

6.338.712,87

15.385.313,87

15.385.313,87

5.198.742,04

5.139.474,44

59.267,60

2.894.052,37

960.225,01

460.988,04

1.472.839,32

184.418,61

180.431,25

3.987,36

10.075.996,66

10.075.996,66

3.197.366,79

3.197.366,79

1.815.503,09

1.815.503,09

5.063.126,78

5.054.578,78

8.548,00



1015 REDE SUL DE LOGISTICA S/A 16/05/2024 10:08 Pag:0004
CNPJ: 27.221.173/0001-96

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

PATRIMONIO LIQUIDO 911.331,20 356.015,63
CAPITAL SOCIAL 42.165,00 43.102,00
RESERVAS 869.166,20 312.913,63

RESERVASESTATUTARIAS E DEMAIS 869.166,20 312.913,63

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO 43.430.690,96 40.433.252,05

Reconhecemos a exatidao da presente Demonstracéo do Resultado do Exercicio.

Chapecd (SC), 31/12/2023

Assinado Digitalmente por: Assinado Digitalmente por:
AIRTON GILMAR PIN 515.771.009-72 CARLOSHENRIQUE SILVESTRI 085.178.669-32
Dados: 16/05/2024 10:08:34 AC SyngularID Multipla Dados: 16/05/2024 10:08:41 AC Syngular|D Multipla
AIRTON GILMAR PIN CARLOSHENRIQUE SILVESTRI
Presidente CRC: 1-SC-042992/0-2 - Contador

CPF: 515.771.009-72 CPF: 085.178.669-32
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